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Yttrande över motion avseende prideflaggdagar i Köpings
kommun
Arbetsutskottet beslutade 2020-10-17 $ 309 attremittera motionen till
kommunledningsfürvaltningen für yttrande.

Sammanfattn ing av ärendet
Åse Ellingsen vesper (S) och Mats Landqvist (S) har inkommit med en motion
där de ftireslår att Köpings kommun ska flagga med pridefl aggani samband med
Stockholm Pride.
Regnbågsflagganeller ibland kallad prideflaggan Èir en symbol ftir HBTe-
rörelsen. Flaggning med Regnbågsflaggan har kommit att bli en symbol ftir alla
människors lika värde.

Nuläge

Idag flaggar vME på uppdrag av Köpings kommun vid samtliga officiella
svenska flaggdagar på två flaggståinger utanftir rådhuset i Köping samt på en
flaggstång i Kolsva.
Man flaggar också vid den finlandssvenska flaggdagen samt vid nordiska
ländernas nationaldagar. Vid dessa flaggningar hissas enbart en eller två flaggor.

Komm un ledningsförvaltningens yttrande
Köpings kommun äger i dagsläget inga Regnbågsflaggor. vid flaggning under
stockholm Pride behöver kommunen köpa in Regnbågsflaggor nii ¿in¿am¿tet.
Kostnaden für en Regnbågsflaggain ca 1300-2000 kronor bèroende på önskad
storlek.

Stockholm Pride planeras 2021till den 2-8 augusti. Den 8 augusti åir drottning
silvias namnsdag och allmåin flaggdag. vid eventuell flaggning under stockhãh
Pride behöver håinsyn tas till detta.
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MOTION: Prideflaggdagar i Köpings kommun
Under många år har olika Pride genomförts i Sveríge, störst är Stockholm pride
som även arrangerat Euro Pride vid några tillfällen. Många kommuner i Sverige
väljer att under den vecka som stockholm pride arrangeras, visa sympati
genom att flagga med den så kallade Prideflaggan í kommunen. Köping gör det
inte, ännu.

Pride firas i flera kommuner i Västmanland och det är dags för Köping att ta
ställning i frågan om att allas lika värde även gäller hbtq-personer.

Prideföreningar runt om i Sverige är opolitiska och dessa arbetar för att stärka
hbtq-personers livssituation och rättigheter. Pride är en del av en global rörelse
och överallt arbetar man för samma ändamå1.

Föreningarna tar starkt avstånd från all form av diskriminering som rasism,
sexism, homofobi och transfobi. I Köping finns varken Prideförening eller
Pridefirande men det pågår förarbete för att starta en Prideförening och ett
medborgarförslag föreslå r ett pridefirande.

Med bakgrund av detta yrkar undertecknad:

att Kommunfullmäktige beslutar att Köpings kommun flaggar med
Prideflaggan under den veckan som Stockholm pride pågår.

För Socialdemokraterna i Köpin g:2020-10-1,4

Åse Ellingsen-Vesper Mats Landqvist


